1
Unités de récupération de chaleur avec échangeur à plaques à contre-courant, commande
automatique et moteurs EC Technology, pour installation sur couverte ou local technique
RECUP/EC-H
Code de commande
Caractéristiques communes :
•	Ventilateurs EC type Plug Fan réglables
0-10 V.

Efficience
récupérateur
Pression
disponible
Puissance
nominale
Intensité
nominale
Tension
50/60 Hz
Niveau sonore
rayonné à 5 m
Poids
approx.
(m³/h) (%) (Pa) (kW) (A) (V) dB (A) (Kg)
RECUP/EC-1200-H 1200 90 200 0,45 1,78 1/230 37 210
RECUP/EC-1600-H 1600 88,8 200 0,63 2,54 1/230 40 210
RECUP/EC-2100-H 2100 88,8 200 0,82 1,48 3+N/400 43 281
RECUP/EC-2700-H 2700 87,8 200 1,11 1,88 3+N/400 46 281
RECUP/EC-3300-H 3300 88,8 300 1,68 2,65 3+N/400 50 324
RECUP/EC-4500-H 4500 88,6 300 2,53 4,34 3+N/400 57 342
RECUP/EC-6000-H 6000 89,1 300 2,55 4,26 3+N/400 47 385
RECUP/EC-8000-H 8000 88 300 4,04 6,41 3+N/400 51 385
RECUP/EC-10000-H 10000 87 300 6,11 9,38 3+N/400 56 385
Contenu	de	la	Directive	2009/125/EC	téléchargeable	depuis	le	site	web	de	SODECA	ou	programme	de	sélection	QuickFan.
Erp. (Energy Related Products)
Accessoires
SI-CO2	IND CGSI-PRESOSTATOFILTROS INT MTP